
Zarządzenie Nr 5.2019 

Wójta Gminy Stare Juchy 

z dnia 15.01.2019 

 

w sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 

Stare Juchy w 2019 r.  
 

Na podstawie art. 11 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie (Dz.U.2018.450  z późn. zmianami), w związku z Uchwałą Nr I.6.20018 Rady Gminy 

Stare Juchy z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Stare Juchy z sektorem pozarządowym w zakresie działalności pożytku publicznego na 2019 rok, 

Wójt Gminy Stare Juchy zarządza co następuje: 

 

§1 

1. Ogłaszam otwarty konkurs na realizację priorytetowych zadań samorządu Gminy Stare Juchy 

z zakresu ochrona i promocja zdrowia, zgodnie z ogłoszeniem, które stanowi załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Ogłaszam otwarty konkurs na realizację priorytetowych zadań samorządu Gminy Stare Juchy 

z zakresu kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, zgodnie z 

ogłoszeniem, które stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ogłaszam otwarty konkurs na realizację priorytetowych zadań samorządu Gminy Stare Juchy 

z zakresu wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i turystyki, zgodnie z 

ogłoszeniem, które stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Ogłaszam otwarty konkurs na realizację priorytetowych zadań samorządu Gminy Stare Juchy 

z zakresu zadania w zakresie turystyki i krajoznawstwa, zgodnie z ogłoszeniem, które 

stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Ogłaszam otwarty konkurs na realizację priorytetowych zadań samorządu Gminy Stare Juchy 

z zakresu zadań w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku 

dzieci i młodzieży, zgodnie z ogłoszeniem, które stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Powołuję Komisję Konkursową opiniującą oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert 

na realizację zadań publicznych w formie wsparcia z dziedzin wymienionych w § 1. 

2. Skład osobowy i zasady pracy Komisji Konkursowej określone są w Załączniku Nr 6 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych stanowi Załącznik nr 7 do niniejszego 

zarządzenia 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stare Juchy. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

 Wójt Gminy Stare Juchy 

 

                 (-) Ewa Jurkowska – Kawałko 

 

 


